



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### **О внесении изменений в указы Губернатора Алтайского края от 26.04.2021 № 62, от 15.07.2021 № 118**

Постановляю:

Внести изменения в следующие указы Губернатора Алтайского края:  
от 26.04.2021 № 62 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам реализации мероприятий, направленных на развитие газификации Алтайского края»:

в преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в Положении о межведомственной рабочей группе по вопросам реализации мероприятий, направленных на развитие газификации Алтайского края, утвержденном названным указом (далее – «Положение»):

по тексту Положения слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

в абзаце втором пункта 2 слова «подпрограмме 3 «Газификация Алтайского края» государственной программы Алтайского края «Обеспечение населения Алтайского края жилищно-коммунальными услугами», утвержденной постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2019 № 297» заменить словами «региональной программе газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Алтайского края, утвержденной постановлением Правительства Алтайского края от 27.06.2022 № 231»;

от 15.07.2021 № 118 «О создании регионального штаба по газификации Алтайского края»:

в Положении о региональном штабе по газификации Алтайского края, утвержденном названным указом (далее – «Положение»):

по тексту Положения слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

в абзаце третьем пункта 4 слова «подпрограмму 3 «Газификация Алтайского края» государственной программы Алтайского края «Обеспечение населения Алтайского края жилищно-коммунальными

услугами», утвержденной постановлением Правительства Алтайского края от 31.07.2019 № 297» заменить словами «региональную программу газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Алтайского края, утвержденную постановлением Правительства Алтайского края от 27.06.2022 № 231».

Губернатор Алтайского края

В.П. Томенко

г. Барнаул  
4 июня 2024 года  
№ 81

